
BANCO DE TRABAJO DE ACERO / SB14000 
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

LISTA DE PIEZAS 

A Piezas de sobremesa 
(1 pieza) 

B Pata del 
banco 

(4piezas) 
C Estante (1 

PC) 

D Piezas de cajón 
(3 piezas) 

E Tornillo M8X55 
(24+1 PIEZAS) 

F Tuerca M8 
(24+1 piezas) 

79"(W)X25"(D)X34"(H)



1 

Un 

B 

2 
C 



77779999""""((((WWWW))))XXXX22225555""""((((DDDD))))XXXX33334444""""((((HHHH))))

PPPPAAAARRRRTTTTSSSS    LLLLIIIISSSSTTTT

A Bench Top Parts
(1 PC)

B Bench Leg
(4 PCS)

C Shelf
(1 PC)

D Drawer Parts
(3 PCS)

E M8X55 Bolt
(24+1 PCS)

F M8 Nut
(24+1 PCS)

STEEL WORK BENCH / SB14000
ASSEMBLY INSTRUCTIONS



1

2

A

BB

CC




